
ZARZĄDZENIE NR 139.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Referatu Finansowego Urzędu Gminy Stara Biała do 

wystawiania i podpisywania faktur VAT 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Czubakowską – Zastępcę Kierownika Referatu Finansowego Urzędu 
Gminy Stara Biała do wystawiania i podpisywania faktur VAT. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 846C573D-DE66-47F1-8D85-BDADE2BA2462. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


